
AUDIENCIA PÚBLICA 

 
 “Propuesta: Revisión extraordinaria de las tarifas de los Servicios de Navegación Aérea en Ruta (SNAR), Aproximación y 

Sobrevuelo prestados por la Corporación Peruana de Aeropuertos y Aviación Comercial - CORPAC S.A.”  

(Miércoles,11 de mayo de 2022) 

N° Nombres y 
apellidos 

Tipo y número de 
documento legal 
de identificación 

 

Entidad pública o privada 
que representa 

Número telefónico 
de contacto 

Correo electrónico 

1 Evelin Quispe 
Girón 

- - - evelinqg.21@gmail.com 
 

2 Rocío 
Maradiegue 

Tuesta* 

09879839 CORPAC 
 

- rmaradiegue@corpac.gob.pe 
 

3 Daniel Galarza 
Puente 

08884608 - - dmg.puente@gmail.com 
 

4 José Luis 
Paredes Dávila 

08409059 
 

CORPAC 978471772 jlparedes@corpac.gob.pe 
 

5 Daniella Miglio 
Valdespino 

- FONAFE 997 311 682 dmiglio@fonafe.gob.pe 
 

6 Yesenia Brigit 
Moreno Lama 

- CORPAC 997577782 usuariocostos1l@corpac.gob.pe 
 

7 Marita Chang 
Olivas 

10115504 - - mchang@esan.edu.pe 
 

8 Fernando 
Linares 

- - - ferlinaresg2000@gmail.com 

9 Gricelia Espetia 
Huanca 

10325189 CORPAC - gespetia@corpac.gob.pe 

10 Nilda Cerda Zea 09604759 CORPAC - ncerda@corpac.gob.pe 
 

11 Manuel Carrillo 
Barnuevo 

09304811 Consultor independiente - manuelcarrillobarnuevo@gmail.com 
 

12 José Aguilar 
Reátegui* 

10001308 CORPAC - jose.aguilar@nakagawa.pe 

13 Rosa Virginia 
Nakagawa* 

09136432 CORPAC - virginia@nakagawa.pe 
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14 Javier Alejandro 
Vanegas 

- Organización Civil de 
Proveedores de Servicios de 
Navegación Aérea, CANSO 

+1 786 210 25 68 Javier.Vanegas@CANSO.org 
 

15 Isabel Barria 
Rodriguez 

- CORPAC Teléf.: 230-1062  
988054900 

ibarria@corpac.gob.pe 

16 José Moreno 
Mestanza 

- CORPAC 230 1362 – 230 
1363 

jmoreno@corpac.gob.pe 

17 Rosario 
Sandoval Carlos 

 CORPAC Teléf.: 414 – 1000 
Anexo 1552   

Celular: 993-452-149 
 

rsandoval@corpac.gob.pe 

18 Carlos Gutiérrez 
Laguna 

- AETAI 444 0861 gerencia@aetai.org 
 

19 Enrique 
Escalante 
Marcotti 

 

07726315 
 

CORPAC - eescalante@corpac.gob.pe 
 

20 Victor Roberto 
Collazos 
Villalobos 

- CORPAC Teléf.: (01) 230 – 
1000 

Celular: 940367911 
 

vcollazos@corpac.gob.pe 

 

21 Javier Flores 
Castillo 

- CORPAC Cel. 978 470 153 
 

jflores@corpac.gob.pe 
 

22 Karla Albañil 
Alban 

- MTC 6157881 Kalbanil@mtc.gob.pe 

23 Willy Guillén 
Tapia 

 LATAM 952951329 William.guillen@latam.com 
 

24 Luis Rivera 
Pérez 

- - - 72067518@delacruz.edu.pe 

25 José Rubira - CORPAC - jrubira@corpac.gob.pe 

 

26 Benjamin de la 
Torre 

- - - bdelato@gmail.com 

27 Lina Rondán 
Olivera 

 CORPAC - lrondan@corpac.gob.pe 
 

28 Claudia Cornejo 
Amezaga 

- OSITRAN - ccornejo@ositran.gob.pe 
 

29 Manuel Martin 
Morillo Blas 

- OSITRAN - mmorillo@ositran.gob.pe 
 

30 María Alejandra 
Mendez Vega 

- OSITRAN - mmendezv@ositran.gob.pe 
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31 Melina Caldas 
Cabrera 

- OSITRAN - mcaldas@ositran.gob.pe 
 

32 Ricardo 
Quesada Oré 

- OSITRAN - rquesada@ositran.gob.pe 
 

33 Rita Ana Lázaro 
Dulanto 

- OSITRAN - rlazaro@ositran.gob.pe 
 

34 Ruth Eliana 
Castillo Mar 

- OSITRAN - ecastillom@ositran.gob.pe 
 

 

mailto:mcaldas@ositran.gob.pe
mailto:rquesada@ositran.gob.pe
mailto:rlazaro@ositran.gob.pe
mailto:ecastillom@ositran.gob.pe

